1

PORTARIA Nº 3713/2017

SÚMULA: Concede Licença Especial.

      DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL DE

CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e nos termos

do Art.109 – Parágrafo Quarto da Lei Municipal n° 073/1994.

     R E S O L V E:

     Art.1º - Conceder Licença Especial a Servidora SIMONI

GREGOLON GRASSI, portadora do RG:7.949.525-5, função “Professora”, pelo período de 14

(quatorze) dias, a contar de 13/setembro/2017 a 26/setembro/2017, para auxiliar no atendimento de

pessoa da família, esposo “Jailson Campos de Oliveira”, conforme consta do Atestado Médico

datado de 13/09/2017.

     Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de setembro do ano

de dois mil e dezessete.

DILMAR TÚRMINA

                                                                                                         PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO